Чăваш Республикин

+.н. Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2024 № 1022
Об утверждении проекта внесения изменений в проект планировки территории IX микрорайона Западного жилого района города Новочебоксарска Чувашской Республики
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Правилами землепользования и застройки в городском округе Новочебоксарск Чувашской Республики, утвержденными решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 18.12.2006 № С 18-3, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся 20.06.2024, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проект внесения изменений в проект планировки территории IX микрорайона Западного жилого района города Новочебоксарска Чувашской Республики согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее постановление довести до лиц, указанных в постановлении.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
	Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	     М.Л. Семенов

СОГЛАСОВАНО:

И.о. заместителя главы администрации

по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры

города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ С.В. Ильин                                                        «___»__________2024 г.

Начальник Правового управления администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики

_______________ И.П. Питимирова                                                 «___»__________2024 г.

Начальник Управления имущественных и земельных отношений

администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ Т.В. Серебрякова                                               «___»__________2024 г.

Начальник муниципального бюджетного учреждения

«Архитектурно-градостроительное управление

города Новочебоксарска Чувашской Республики»

________________ С.В. Никитин                                                    «___»__________2024 г.

Исп.: Лапшова М.С., тел.: 73-71-20

Приложение

к постановлению администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

от  19.07.2024   № 1022
Состав проекта внесения изменений в проект планировки территории IX микрорайона
Западного жилого района города Новочебоксарска Чувашской Республики
1. Проект внесения изменений в проект планировки территории IX микрорайона Западного жилого района города Новочебоксарска Чувашской Республики. Том I «Положение о планировке территории (основная часть)»
[image: image2.png]®aiin  [nassan  KommeHTapwii

O T B
Pyka Bui6pate Chimo bep

Bun

307_151T.4-1 [29.05.2024]1.pdl - Foxit PDF Reader

Cnpasia

b B &

E 8 B B -

B esign PoF Docs &

+ 36,08%

2. Проект внесения изменений в проект планировки территории IX микрорайона Западного жилого района города Новочебоксарска Чувашской Республики. Том II «Материалы по обоснованию проекта планировки территории»
[image: image3.png]307_15-1T.r4-2 [29.05.2024]1.pdl - Foxit PDF Reader

®aiin

D B 3

©

» B

[nasias  Kommewtapwi  Bug  ®opma  3aupmwto  Mopenmrbea  Cpaska O

I &

& Convert
M SIaZ] PDF 2 PG images
=

3. Проект внесения изменений в проект планировки территории IX микрорайона Западного жилого района города Новочебоксарска Чувашской Республики. Том III «Проекта межевания территории. Основная часть. Материалы по обоснованию»
[image: image4.png]aitn Kommenapwi  Bug  ®opwa  3auwmwtb  Mopenwrbcs  Cnpaska O Mompodie Q- (Q Haim

O T s 68 @ B b e 1 2 2 0 B B & <&

Py BubpaTe CimMox Bybep  Macuta Crpadua OBpaTHaii Mosopor Muyus MOACeeHHsii CCWiKa 33Taaka  BAOXeHHsll AHHOTIAA K  AYAMO  Janomese
- obueHa~ T uenMKoM™ nOPAAOK wawmHG dain  wobpaxeddio W BWIeO M NOATACH o

Havare 307_15MT.M43 [29.0.. x

]

3aknanm

B LRRAA

& Mncrsi v onaw
3.1.MexesaHue OCHOBHOM

© ©
s 7 -

2

Ll ol o o

/

e,
L
L
L
L

L ol T o
Eal ol o S

oo

€< MI3aMexcesan~ > > 5 1Y B 2 B %E-—o——+300u% -

С полным проектом внесения изменений в проект планировки территории IX микрорайона Западного жилого района города Новочебоксарска Чувашской Республики можно ознакомиться на официальном сайте города Новочебоксарска www.nowch.cap.ru по ссылке https://nowch.cap.ru/publichnie-sulshaniya/2024/publichnie-slushaniya-20062024.
_1200914615.doc
[image: image1.png]